

雨水排管涉及方塔路掘路修复
(工程名称)

最高投标限价

招 标 人：_____
(单位盖章)

工程造价咨询人：上海昕广管理咨询有限公司
(单位盖章)

2026 年 08 月 03 日

报建编号：

标 段 号： C01

雨水排管涉及方塔路掘路修复

(工程名称)

雨水排管涉及方塔路掘路修复

(标段名称)

最高投标限价

最高投标限价(小写)： 1276352.39 (大写)： 壹佰贰拾柒万陆仟叁佰伍拾贰元叁角玖分

招 标 人： 法定代表人
或其授权人：
(单位盖章) (签字或盖章)

工程造价
咨询人： 上海昕广管理咨询有限公司 法定代表人
或其授权人： 高益龙
(单位盖章) (签字或盖章)

编 制 人： 陆康明 审核人： 鞠延东
(注册造价工程师签字盖专用章) (一级注册造价工程师签字盖专用章)

编制时间： 2026 年 08 月 03 日 审核时间： 2026 年 08 月 03 日

汇总表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路
修复

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）
1	建设项目分部分项工程项目费	1124954.84
1.1	雨水排管涉及方塔路掘路修复	1124954.84
1.1.1	雨水排管涉及方塔路掘路修复	1124954.84
2	措施项目费	46010.65
2.1	其中：安全文明施工费	29136.33
2.2	其他措施项目费	16874.32
3	其他项目费	0
3.1	暂列金额	0
3.2	专业工程暂估价（含税）	0
3.3	计日工	0
3.4	总承包服务费	0
4	增值税	105386.9
合计=1+2+3+4		1276352.39

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

措施项目清单汇总表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	价格（元）	备注
1	041201	安全文明施工	29136.33	
2	041201020001	冬雨季施工增加	16874.32	
3	041201021001	夜间施工增加	0	
4	041201022001	特殊地区施工增加	0	
5	041201023001	二次搬运	0	
6	041201024001	已完工程及设备保护	0	
7	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	0	
8	041201026001	大型机械设备进出场及安拆费用	0	
9	041201027001	施工所必须的安全防护措施（如：施工护栏、警示灯、警示标志、导向标志等）	0	
10	041201028001	公用市政管线保护及协调配合费	0	
11	041201029001	施工用电用水的电源和水源接驳措施费用	0	
12	041201030001	施工监测、监控	0	
13	041201031001	投标人根据现场结合施工经验认为需要增加的其他措施费用（包干）	0	
本页合计			46010.65	
合 计			46010.65	

注：措施项目清单费用构成详见措施项目清单构成明细分析表，大型机械进出场及安拆费用组成详见大型机械进出场及安拆费用组成明细表。

安全文明施工项目清单明细表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项目名称	工程内容及包含范围	计算基础/ (或数量)	费率 (%)	金额(元)
1. 1	041201016001	临时设施	项	办公区设置		1124954. 84	2. 59	29136. 33
1. 2	041201016002			宿舍设施				
1. 3	041201016003			食堂生活设施				
1. 4	041201016004			现场厕所设施				
1. 5	041201016005			施工现场临时用电				
1. 6	041201016006			临时通讯设施				
2. 1	041201017001	文明施工		边界设置				
2. 2	041201017002			出入门及两侧设置				
2. 3	041201017003			管线保护				
2. 4	041201017004			施工区域设置				
2. 5	041201017005			工程内临时通风、排烟				
2. 6	041201017006			现场消防设置				
2. 7	041201017007			智能化设置				
3. 1	041201018001	环境保护		垃圾处理				
3. 2	041201018002			噪声控制				
3. 3	041201018003			扬尘控制				
3. 4	041201018004			光污染控制				
4. 1	041201019001	安全施工		临边洞口交叉高处作业防护				
4. 2	041201019002			桥面人行便道				
4. 3	041201019003		作业人员必要的安全防护					

注：1. 安全文明施工项目清单中的项目名称、工程内容及包含范围参照本市住建管理部门发布的相关安全文明施工项目清单的规定，除有规定外需根据拟建工程实际情况编制和填报。

2. 安全文明施工费应包含企业管理费和利润。

单位工程清单汇总表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:1. 群体工程可以单体工程为单位分别汇总,并填写单体工程名称。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 1 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
		车行道修复									
1	040101001001	挖一般土方	1. 土类别:一、二类土 2. 挖土深度:1m以内 3. 土方外运并处置: 包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 4. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内、外运输并处置	m3	312.11	97.36	30387.03	1.41		
本页小计								30387.03			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 2 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
2	041001004001	铣刨12cm沥青路面	1. 材质:沥青路面 2. 厚度:12cm 3. 废料外运并处置: 包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 4. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输并处置	m2	1953.85	20.44	39936.69	1.54		
本页小计								39936.69			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 3 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
3	041001003001	拆除15cm水泥混凝土垫层	1. 材质:水泥混凝土垫层 2. 厚度:15cm 3. 废料外运并处置: 包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 4. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输并处置	m2	320.1	34.78	11133.08	3.22		
本页小计								11133.08			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 4 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
4	041001003004	拆除20cm水泥混凝土基层	1. 材质:水泥混凝土 2. 厚度:25cm 3. 废料外运并处置: 包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 4. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输并处置	m2	627.3	45.44	28504.51	3.93		
本页小计								28504.51			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 5 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
5	041001005001	拆除侧平石	1. 材质:拆除预制混凝土侧石 2. 废料外运并处置:包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 3. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输并处置	m	340.4	25.54	8693.82	14.11		
6	040202010001	15cm碎石	1. 石料规格:详见设计图纸 2. 厚度:15cm 3. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 基底清理、整形 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	503.4	38.85	19557.09	6.95		
本页小计								28250.91			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 6 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
7	040202016003	15cmC20水泥混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：C20 2. 厚度：15cm 3. 备注：包含模板制作、安装、拆除费用；投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘，清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容，综合计入综合单价。	1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护 3. 拉毛、锯缝	m2	810.6	91.27	73983.46	8.77		
本页小计								73983.46			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 7 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
8	040202016001	20cm C30水泥混凝土基层	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：20cm 3. 防裂贴规格： 厚2mm，宽33cm 4. 备注：包含模板制作、安装、拆除、清缝、灌缝并贴防裂贴费用；投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘，清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容，综合计入综合单价。	1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护 3. 拉毛、锯缝 4. 清缝、灌缝 5. 贴防裂贴	m2	1117.8	155.54	173862.61	17.68		
本页小计								173862.61			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 8 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
9	040901002001	钢筋网片	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:综合钢筋 3. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 制作 2. 安装	t	13. 86	6588. 54	91317. 16	2378. 31		
10	040201021001	铺设聚脂玻纤布	1. 材料品种、规格:聚酯玻纤布 2. 搭接方式:详见设计图纸 3. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 基层整平 2. 铺设 3. 固定	m2	2444. 35	18. 86	46100. 44	1. 51		
本页小计								137417. 6			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 9 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价 单价	
11	040203004001	热沥青粘层	1. 材料品种:热沥青 2. 喷油量:1kg/m2 3. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 清理下承面 2. 喷油、布料	m2	2444.35	5.88	14372.78	0.78		
本页小计								14372.78			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 10 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
12	040203006002	8cm粗粒式沥青AC-25C	1. 厚度:8cm 2. 沥青品种:石油沥青 3. 沥青混凝土种类:粗粒式沥青AC-25C 4. 石料种类、规格:详见设计图纸 5. 掺和料:详见设计图纸 6. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 清理下承面 2. 摊铺、整形 3. 碾压	m2	2444.35	109.33	267240.79	2.84		
本页小计								267240.79			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 11 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价 单价	
13	040203004002	粘层	1. 材料品种:粘层油 （采用快裂或中裂 乳化沥青、改性乳 化沥青） PC-3型 2. 喷油量:0.6-1.0L /m2 3. 备注:投标人应充 分研读施工图纸并 自行现场踏勘，清 单特征未详尽列明 但图纸包含、现场 实施必须发生的工 作内容，综合计入 综合单价。	1. 清理下承面 2. 喷油、布料	m2	2444.35	4.91	12001.76	0.78		
本页小计								12001.76			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 12 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
14	040203006001	4cm细粒式SBS改性沥青混凝土（AC-13C）	1. 厚度:4cm 2. 沥青品种:石油沥青 3. 沥青混凝土种类:细粒式SBS改性沥青混凝土（AC-13C） 4. 石料种类、规格:详见设计图纸 5. 掺和料:详见设计图纸 6. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘，清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容，综合计入综合单价。	1. 清理下承面 2. 摊铺、整形 3. 碾压	m2	2444. 35	71. 54	174868. 8	2. 27		
本页小计								174868. 8			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 13 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
15	040204004001	安砌侧平石修复	1.材料品种、规格：预制水泥混凝土侧石 30×12×100cm、平石10（13）*30*100cm 2.垫层材料品种、厚度：10cm碎石垫层、20cmC20水泥混凝土垫层 3.基座尺寸、混凝土强度等级：详见设计图纸 4.勾缝材料品种、规格：详见设计图纸 5.备注：包含翻挖原侧平石、废料外运并处置；投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘，清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容，综合计入综合单价。	1.开槽 2.模板制作、安装、拆除 3.垫层铺筑、混凝土基座浇捣、养护 4.侧(平、缘)石安砌、勾缝	m	340.4	103	35061.2	13.68		
本页小计								35061.2			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 14 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
		人行道修复									
16	040101001003	挖一般土方	1. 土类别:一、二类土 2. 挖土深度:1m以内 3. 土方外运并处置: 包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 4. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内、外运输并处置	m3	8.17	97.36	795.43	1.41		
本页小计								795.43			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 15 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
17	040103002001	一般回填方	1.填方来源:根据现场实际情况,投标单位自行考虑 2.密实度:符合设计规范要求 3.备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1.场内运输 2.回填 3.碾压	m3	4.5	93.9	422.55	72.65		
本页小计								422.55			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 16 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
18	041001002001	拆除人行道	1. 材质:翻挖PC砖(包含找平层) 2. 厚度:9cm 3. 废料外运并处置:包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 4. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输并处置	m2	54.68	47.87	2617.53	30.12		
本页小计								2617.53			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 17 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
19	041001003003	拆除水泥混凝土基层	1. 材质:水泥混凝土 2. 厚度:10cm 3. 废料外运并处置: 包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 4. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输并处置	m2	54.68	39.2	2143.46	21.28		
20	040202010002	10cm碎石	1. 石料规格:详见设计图纸 2. 厚度:10cm 3. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 基底清理、整形 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	13.65	26.81	365.96	5.1		
本页小计								2509.42			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 18 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
21	040204002001	10cm水泥混凝土垫层	1. 垫层、基层材料品种、厚度、混凝土强度等级:10cmC20素砼垫层 2. 备注:包含模板制作、安装、拆除费用；投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘，清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容，综合计入综合单价。	1. 整形碾压 2. 垫层、基层铺筑 3. 模板制作、安装、拆除 4. 混凝土浇捣、养护	m2	68.33	62.11	4243.98	5.85		
本页小计								4243.98			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 19 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
22	040204001001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格: 6cmPC砖 2. 找平层: 3cmM10水泥砂浆 3. 备注: 投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘, 清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容, 综合计入综合单价。	1. 整形碾压 2. 垫层、基层铺筑 3. 模板制作、安装、拆除 4. 混凝土浇捣、养护 5. 块料铺设	m2	68.33	150.53	10285.71	32.75		
		其他附属工程									
本页小计								10285.71			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。
2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。
3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 20 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
23	040204006001	局部窨井修复	1. 检查井种类、规格:种类和规格以施工现场实际为准 2. 废料外运并处置:包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 3. 修复内容:更换破损的井盖,材质与现场同款 4. 备注:包含拆除破损的井盖;投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 拆卸、恢复井盖、井圈 2. 拆、砌砖墙、抹面 3. 废料外运及弃置	座	80	442.6	35408	25.01		
本页小计								35408			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 21 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
24	040205007001	标线恢复-热熔涂料	1. 材料品种:标线的种类、线性、颜色均应参照国家标准GB5768执行。车行道边线,采用线宽为15cm的白色实线;人行横道线为白色条纹式,线宽为40cm,间距60cm。涂料均采用热熔材料,表面撒反光玻璃珠,涂料干膜厚度为2mm 2. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	m2	400	69.43	27772	6.44		
本页小计								27772			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及方塔路掘路修复

标段：C01

第 22 页 共 22 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
25	040205007002	标线恢复-双组份涂料	1. 材料品种:标线的种类、线性、颜色均应参照国家标准GB5768执行；人行横道线为白色条纹式，线宽为40cm，间距60cm。涂料均采用双组份材料，表面撒反光玻璃珠， 2. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘，清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容，综合计入综合单价。	1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	m2	100	138.79	13879	20.61		
本页小计								13879			
合 计								1124954.84			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

